



هلیکوپتر هلال احمر در خدمت سفرهای تشریفاتی مسئولان! حاشیه‌های سانحه هلیکوپتر حامل وزیر ورزش و همراهان

صفحه ۲

سخنگوی سازمان انرژی اتمی:

ایران حق دارد غنی‌سازی را با هر درصدی که بخواهد انجام دهد

صفحه ۳

صعود دلاری مسکن؛ چرا قیمت ملک مهار نمی‌شود؟

تورم ۶۶ درصدی مسکن در دی ماه امسال

صفحه ۱۰

حسین راغفر دلایل افزایش قیمت ارز را تشریح کرد

خروج ارز از کشور به بهانه دور زدن تحریم‌ها

صفحه ۵

انا لله و انا الیه راجعون

آقایان دکتر علی مطهری و دکتر علی لاریجانی

درگذشت همسر مکرمه شهید والامقام آیت الله مرتضی مطهری موجب تأسف و تأثر گردید مصیبت وارده را به همه وابستگان تسلیت گفته و علو درجات آن مرحومه مغفوره را در این ماه شعبان المعظم از درگاه احدیت مسألت دارم.

مصطفی کواکبیان

دبیر کل حزب مردم سالاری در بیست و یکمین کنگره این حزب:

برای بقای نظام، اصلاح قانون اساسی اجتناب ناپذیر است

انتخاب اعضای یازدهمین دوره
شورای مرکزی حزب مردم سالاری
مصطفی کواکبیان با رای قاطع مجمع عمومی
کنگره همچنان دبیر کل باقی می‌ماند

صفحات ۶ و ۷

هشدار سید حسن خمینی در دیدار دبیر کل
و اعضای شورای مرکزی حزب مردم سالاری:
اگر «گفت و گو» نکنیم
کار به دعوا می‌کشد

پیام سید محمد خاتمی به کنگره حزب مردم سالاری:
اصلاح خشونت پر هیز امور
کم هزینه ترین و پر فایده ترین
راه است



کسب تندیس بلورین سه ستاره توسط فولاد سنگان



تولیدی کنسانتره و گندله شرق کشور با جدیت در مسیر تعالی در حال حرکت بوده و این شرکت توانسته نظام مدیریت استراتژیک و نظام مدیریت

فرآیندی را پیاده‌سازی و تا به حال توانسته موفق به اخذ سه ایزوی ۹۰۰۱ و ۱۴۰۰۱ و ۴۵۰۰۱ در حوزه کیفیت از شرکت DQS آلمان شود.



پنجمین جشنواره ملی صنعت سلامت محور با حضور شرکت‌های بزرگ این حوزه برگزار و در این مراسم از شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان که جزو شرکت‌های پیشرو در حوزه HSE در منطقه است، با اهدای تندیس بلورین سه ستاره (در بخش صنعت، معدن و تجارت) تقدیر شد.

کسب تقدیرنامه

دو ستاره جایزه ملی تعالی سازمانی همچنین شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان در بیستمین همایش جایزه ملی تعالی سازمانی، موفق به کسب تقدیرنامه دو ستاره جایزه ملی تعالی سازمانی نیز شد.

به گزارش روابط عمومی این شرکت بیستمین همایش جایزه ملی تعالی سازمانی با حضور بسیاری از شرکت‌های بزرگ در مرکز همایش‌های سازمان مدیریت صنعتی تهران برگزار و در این مراسم از شرکت‌های برتر در این حوزه تقدیر شد. شرکت فولاد سنگان به‌عنوان بزرگ‌ترین واحد

اهدای تندیس بلورین جایزه ملی تعالی به شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر



شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر موفق شد تندیس بلورین بیستمین دوره جایزه ملی تعالی را در بخش ساخت و تولید دریافت کند. به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر در همایش بیستمین دوره جایزه ملی تعالی که دیروز در محل سازمان مدیریت صنعتی برگزار شد، نتایج ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۰ شرکت‌ها اعلام و شرکت‌های برتر برای دریافت تندیس یا گواهینامه جایزه ملی تعالی معرفی شدند.

در این مراسم که با حضور علی نبوی معاون وزارت صمت و رئیس هیات عامل ایدرو برگزار شد، محمد محیاپور مدیرعامل شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر تندیس بلورین جایزه تعالی را دریافت کرد.

این شرکت سال گذشته هم گواهینامه چهار ستاره جایزه تعالی را دریافت کرده بود و به این ترتیب با دریافت این تندیس به افتخارات قبلی شرکت افزوده شد.

جایزه ملی تعالی سازمانی هر ساله با هدف ایجاد فضای رقابتی با هدف تعالی سازمان‌ها، تشویق سازمان‌ها برای انجام عملیات خودارزیابی و شناخت نقاط قوت و زمینه‌های قابل بهبود، و

ایجاد فضای لازم برای تبادل تجربیات موفق در سطح کشور به سازمان‌های سرآمد اعطا می‌شود. در این دوره از جایزه ملی تعالی سازمانی از مجموع ۵۵ سازمان واجد شرایط ارزیابی ۲ سازمان موفق به دریافت تندیس طلایی، ۱۷ سازمان موفق به تندیس بلورین و ۱۳ سازمان موفق به دریافت

مجموعه رسانه‌های مردم سالاری را در فضای مجازی دنبال کنید تازه ترین و موثق ترین خبرها و تحلیل‌ها و گزارشها

پایگاه خبری مردم سالاری آنلاین

www.mardomsalari.ir



روزنامه مردم سالاری

www.mardomsalari.ir/newspaper



اینستاگرام روزنامه مردم سالاری

mardomsalari_ir

